

# GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER GILGIT-BALTISTAN C&W DEPARTMENT B&R DIVISION ASTORE



No.EE-Cash-Ast-1(02)/2025-26/869

Dated 18 July, 2025

# INVITATION TO BIDS (SSOE)

Gilgit - Baltistan C&W department B&R Division Astore invites sealed bids from well deputed and experienced contractors/firms/JVs under GBPPRA rule 39(a) "SINGLE STAGE ONE ENVELOPE" procedure, having valid PEC registration renewed up to 30th June, 2026 with relevant category/code for the work mentioned below:-

	NCI	Category/	T/S Cost	Bid security	Tender Form		Closing date & Openin time of bid & time Date Date		
S.#	Name of work	Code)	Million	(2%) (M)	cost (RS)	Date		Date	Time
	Maintenance Work								
01	Repair /Maintenance of Tractor -l	C6 & above	1.500	30000	2000	06-08- 2025	11:00 (AM)	06-08- 2025	11:30 (AM)

2. The bidders shall be screened out in the preliminary checking subject to not fulfillment of all condition, rendered as under:

The said application shall be mandatorily accompanied by the following documents.

# **MANDATORY CONDITIONS: -**

- 1 PEC valid registration for CFY (2025-26).
- 2 PEC relevant code and category.
- 3 CNIC of the Prospective bidder/firm.
- 4 Enlistment with procuring Agency.
- 5 Affidavit of No Blacklisting from any organization.
- 6 Renewal receipt for CFY (2025-26).
- 7 Signature of bidder/witness on bidding documents is mandatory.
- 8 Late submission of bid will not be entertained.
- 9 Certificate of No Sick and No Litigation 2025-26

# AS ACONDITIONS

- The bid security of Engineers cost estimate in form of Call Deposit (Which will be verified from concern bank if deemed necessary) issued by a schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer B&R Division GB C&WD Astore.
- Conditional tenders shall not be accepted.
- 3 in case of firms/ Company/ Joint venture, registered power of attorney and partnership deed in original must be produced for issuance of tender documents. J.V agreement on proper format of PEC, duly signed by all partners of JV, clearly mentioning share of each partner and lead partner duly attested by Magistrate 1st class shall be mandatory.
- 4 In case of any holiday, tender shall be opened on next working day without further intimation.
- 5 Rates quoted below 10% from TS cost shall be considered as unworkable however,
- a). The bidder quoting rate below 10% of TS shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (Between TS and Bid cost)
- b). In case of failure to produces the required differential amount of the bid by the bidder along-with his bid documents, the bid shall be rejected.
- 6 The revised tender policy issued vide Communication & Works Department Secretariat vide Notification No. Sec-SO-D-9(28)/2022-23/475 dated 13th January, 2023 and PEC bidding document will be followed.
- 7 Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division Astore at Choungrah Colony on above mentioned date and time. Late receipt of bid shall not be entertained.
- 8 Tender will be opened by the procurement committee as notified vide Chief Engineer Diamer-Astore Division office Notification No. CED-1(4)/Esstt/2018-19/230 dated 17<sup>th</sup> Feb, 2023.
- 9 This advertisement is also available on GB PPRA website info@gbppra.gov.pk

(ENGR. ZIA-UR-RAHMAN) **EXECUTIVE ENGINEER** 

**B&R Division GB-PWD Astore** Phone No. 05815-926016 05815-926027 Fax No.

#### Distribution: -

- The Chief Engineer C&W Department Diamer-Astore Division. (Requested to send your repp due date)
- The Superintending Engineer C&W Department Diamer/ Astore Circle Chilas. 2.
- The Assistant Director GB PPRA Gilgit (With request to publish the notice on website) 3.
- 4. Notice Boards
- Office copy. 5.

# گورنمنٹ آف گلگت بلتستان آفس آف دی ایگزیکٹوانجینئر گلگت بلتستان سی اینڈٹبلیوٹیپارٹمنٹ بی اینڈارٹویژن استور





مورخہ: ٨ جولاني ، 2025

حواله نمبر 88 /25-Cash-Ast-1(02)/2024

ٹینڈر نوٹس

گنگت بلتستان سی اینڈ ڈبلیو ڈیپارٹمنٹ بی اینڈار ڈویژن استور کومستنداورتجربہ کارٹھیکیداروں/فرمز/جواننٹ وینچرزسےسیل شدہ بولیاں نیچے دنیے گنے کاموں کیلئے درکار بےجوکہ GBPPRA کےاصول (39c کےتحت سنگل اسٹج ون اینویلوپ طریقہ کارکےتحت بوں،جنکی(پی ایسی)کی رجسٹریشن 30جون 2026 تک درست بواورمتعلقہ کیٹیگری/کوڈ بو۔

نمبرشمار	کام کاتام	کٹگری کوڈ	تخمنی لاگت میلین روپےمیں	بولی کی ضمانت (2%) (RS)	ٹینڈرفارم ک <i>ی</i> قیمت(RS)	بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	ہولی کھولنے کو تاریخ اور وقت
اے	منتينس ورى					a de la companya de l	المستحصا
01	ريپر/منثينس آف ثريكثر-ا	C6 & above	1.500	30000	2000	06 اگست 2025 وقت AM 11:00	06 اگست 2025 وقت AM 11:30

بولی دبندگان کو ابتدائی جانچ پڑتال میں دکھایا جانے گا جب تک کہ تمام شرانط کو پورا نہ کیا جانے، جو کہ ذیل میں پیش کیا گیا ہے: ۔۔
 مذکورہ درخواست لازمی طور پر درج ذیل دستاویزات کے ساتھ ہوگی.

# لازمى شرانط:-

- 1) CFY (2025-26) کے لیے PEC درست رجسٹریشن۔
  - PEC (2 متعلقہ کوڈ اور زمرہ
  - 3) ممكنم بولى دېنده/فرم كا CNIC.
  - 4) پروکیورنگ ایجنسی کے ساتھ اندراج۔
  - 5) کسی بھی تنظیم سے بلیک لسٹ نہ ہونے کا حلف نامہ
    - 6) CFY (2025-26) کے لیے تجدید کی رسید.
- 7) بولی لگانے والے دستاویزات پر بولی دینے والے /گواہ کے دستخط لازمی ہیں۔
  - 8) دیر سے بولی جمع کرانے پر غور نہیں کیا جائے گا.
  - 9) 26-2025) کا سر ٹیفکیٹ نہیں بیمار اور کوئی مقدمہ نہیں ہے۔

# شرائط و ضوابط: -



# شرائط و ضوابط: -

1. انجینئرز کی لاگت کا تخمینہ کال ٹھازٹ کی شکل میں بولی سیکیورٹی (جس کی تصدیق متعلقہ بینک سے کی جانبے گی اگر ضروری سمجھا جائے) پاکستان کے ایک شیٹول بینک نے ایگزیکٹو انجینئر B&R ٹویژن GB C&WD Astore کے نام سے جاری کیا ہے.

- 2. مشروط ٹینٹر قبول نہیں کیے جانیں گے.
- 3. قرموں کمپنی اجواننٹ وینچر کی صورت میں، ٹینٹر دستاویزات کے اجراء کے لیے اصل میں رجسٹرڈ پاور آف اٹارنی اور پارٹنرشپ ڈیڈ پیش کرنا ضروری ہے۔ PEC کے مناسب فارمیٹ پر J.V کا معاہدہ، جس پر JV کے تمام شراکت داروں کے ذریعے دستخط کیے گئے ہوں، جس میں بر پارٹٹر اور لیڈ پارٹٹر کے حصہ کا واضح طور پر نکر ہو جس کی مجسٹریٹ st1 کلاس سے تصدیق شدہ ہو۔
  - 4. کسی تعطیل کی صورت میں، ٹینٹر اگلے کام کے دن بغیر مزید اطلاع کے کھولے جانیں گے۔
    - 5. TS لاگت سے 10% سے کم درج کردہ نرخوں کو ناقابل عمل سمجھا جانے گا تاہم،
  - a)۔ TS کے 10% سے کم بولی لگانے والے کو اپنی بولیوں کے ساتھ تغریق رقم کے 50% کی اضافی کارکردگی کی ضمانت فراہم کرنے کی ضرورت ہوگی (TS اور بولی کی لاگت کے درمیان)
  - ب)۔ بولی دہندہ کی جانب سے بولی کی مطلوبہ تغریق رقم اپنے بولی کے دستاویزات کے ساتھ پیش کرنے میں ناکامی کی صورت میں، بولی کو مسترد کر دیا جانے گا۔
- 6. نظر ثانی شدہ ٹینٹر پالیسی جو کمیونیکیشن اینڈ ورکس ٹیپار ٹمنٹ سیکرٹریٹ کے نریعے نوٹیفکیشن نمبر 23/475-2022/28)/9ec-SO-D-9 مورخہ 13 جنوری 2023 کے نریعے جاری کی گئی ہے اور PEC بولی کی نستاویز کی پیروی کی جانے گی۔
  - 7. بولیاں مذکورہ تاریخ اور وقت پر چونگرہ کالونی میں ایگزیکٹو انجینئر ہی اینڈ آر ٹویژن استور کے دفتر میں کھولی جانیں گی۔ بولی کی تاخیر سے وصولی پر غور نہیں کیا جانے گا۔
    - 8. ٹینٹر کو پروکیورمنٹ کمیٹی کے ذریعہ کھولا جانے گا جیسا کہ چیف انجیننر دیامر استور ٹویژن آفس نوٹیفکیشن نمبر -CED 19/230-19/2018-19/201 مورخہ 17 فروری 2023 کو مطلع کیا گیا ہے۔

9. یہ اشتبار GB PPRA کی ویب سانٹ info@gbppra.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

(انجيننرضياء الرحمن) ايگزيكثوانجينئر سی اینڈ ڈبلیو ڈی بیاینڈآرڈویژن استور فون نمبر :920200-05817 فيكس نمبر: 05817-450140

كابى بغرض اطلاع وضرورى كاروانى:-1 چيف انجيننرسى اينتخبليو ديپارتمنث ديامر استور دويژن -

سپر نٹنڈنگانجینئرسی اینڈ ڈبلیو ڈیپارٹمنٹ دیامر استور سرکل چلاس۔

اسستنث ڈانریکٹر PPRAگلگت بلتستان (آپ کو درخواست ہے کہ اس نوٹس کو آپ کے ویب سائیڈ پر شائع کیا جائے)

نوٹس بورٹز

آفس کاپی